2015年 10月吉日

第 13回大田薬薬セミナーのご案内

謹啓

秋晴の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、薬薬セミナーを下記の通り開催致します。

ご多忙の折りとは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：2015 年 11 月 25 日（水）19:00～20:45

    会 場：あすてらす 3F「研修室 2」

           大田市大田町イ 234-6 Tel：0854-84-5500

情報提供: 19:00～19:15  アストラゼネカ株式会社

一般講演：19:15～19:30

    『当院における前立腺癌治療』

演者 大田市立病院 薬剤科 堀江 達夫 先生

特別講演：19:30～20:45

座長  大田市立病院 薬剤科 堀江 達夫 先生

『地域中核病院における前立腺癌治療』

 講師 島根大学医学部総合医療学講座

   大田総合医育成センター

泌尿器科 准教授 本田 聡 先生

※島根県病院薬剤師会単位申請中

 日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位 V-2

 会場にて軽食をご準備しております

共催 島根県薬剤師研修協議会

島根県病院薬剤師会

島根県薬剤師会大田支部

   アストラゼネカ株式会社